DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 401, DE 11 DE AGOSTO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 854

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR EMERSON MURILO
BATISTA PINTO para integrar a Comissão Especial que cuida dos preparativos
necessários à mudança desta Casa de Leis para sua nova Sede, em substituição ao
servidor CESARINO AUGUSTO CÉSAR PEREIRA SOBRINHO, nos termos
do Decreto Administrativo n.º 388, de 14 de julho de 1995.

Art. 2º. Este Decreto vigora da data de sua
publicação, surtindo seus efeitos aos 14 dias do mês de agosto de 1995,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 11 dias do mês de agosto de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente